
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 2 de agosto de 2018 Ano III - Edição nº 00327 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0283B24BB72932624EE677900A2F46B



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 129/2018, DE 02 DE AGOSTO DE 2018 - “CONCEDE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO AO SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• RESULTADO Nº 020 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018.

• HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2018.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0283B24BB72932624EE677900A2F46B



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
PORTARIA Nº 129/2018, DE 02 DE AGOSTO DE 2018 

 
 

“Concede licença sem remuneração ao servidor 
público municipal e, dá outras providências.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
das suas atribuições legais, conferidas pela Lei, 131/97 Artigo 102, e em consonância com a 
Lei Orgânica do Municipio de Várzea da Roça, Bahia.  
  
                                                                                                                                                                   
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Conceder com base no art. 54 da Lei Municipal 398/2014 e o art. 102 da Lei 
131/97, Licença para Atendimento de Interesse Particular pelo período de 02 (dois) anos, ao 
Sr. ADELSON OLIVEIRA SILVA, Matricula nº 1262, lotado na Secretaria Municipal de 
Saúde, onde exerce as funções de Agente Combate a Endemias. 
 
Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria tem duração de 02 (dois) anos, teve início em 
01 de agosto de 2018 e finalizará em 31 de julho de 2020. 
 
Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 02 de agosto de 2018. 
 
 
  
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE723EAF9CF669F598E0DA12BB103D59

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

RESULTADO Nº 020 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018 
 

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 03 de Agosto de 2018, na sala 
de contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das 
08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.  

  
 

 RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS 
 

ITEM PROFISSIONAL NOME 

1. 
ENFERMEIRA DA 
ESTRATÉGIA DA 

SAÚDE DA FAMILIA 

RENAILDA SILVA DE ALMEIDA 
CPF sob nº 047.422.605-03 
RG nº 57.410.813-0 SSP/SP 
COREN-BA  000.371.789 

 
 

 
Várzea da Roça – BA, 02 de Agosto de 2018. 
 
 
 
 

Cleidinaldo Nascimento Rios 
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 
 
   

  Rosiane Cruz da Silva                                      Simone Oliveira da Silva  
MEMBRO DA COMISSÃO                                               MEMBRO DA COMISSÃO 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

727E311833A80F4213CC074946B454AE

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2018 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi apresentado, 
HOMOLOGO a presente Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018, 
para que surta os seus efeitos jurídicos e legais. 

 
 
 

Várzea da Roça - BA, 02 de agosto de 2018. 

 

 

 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0283B24BB72932624EE677900A2F46B


		2018-08-02T16:26:12-0300




